
Р Е С П У Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  

 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

 

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

 

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь   

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  

Б А Ш К А Р М А  К О М И Т Е Т Ы  

 
 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ          КАРАР 
 

                07.06.2021                 № 647-п 

 
О внесении изменений в Порядок и нормы 

расходования средств на материальное 

обеспечение участников спортивных 

мероприятий и обслуживающего персонала, 

утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Сабинского 

муниципального района от 05.03.2020 г. №360-п 

 

 

Рассмотрев требование прокуратуры Сабинского района об изменении 

нормативного правового акта с целью исключения выявленных 

коррупциогенных факторов, Исполнительный комитет Сабинского 

муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок и нормы расходования средств на материальное 

обеспечение участников спортивных мероприятий и обслуживающего 

персонала, утвержденный постановлением Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района от 05.03.2020 г. №360-п «Об утверждении 

Порядка и норм расходования средств на материальное обеспечение 

участников спортивных мероприятий и обслуживающего персонала» 

следующие изменения: 

1.1. в пункте 3.3. слова «могут проводится» заменить словом 

«проводятся»; 

1.2. в примечании 1 к пункту 5.1. слова «могут производиться» заменить 

словом «производятся»; 

1.3. в примечании 4 к пункту 5.1. слова «могут производиться» заменить 

словом «производятся»; 

1.4. в примечании 6 к пункту 5.1. слова «могут назначаться» заменить 

словом «назначаются». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

 

Руководитель       М.Р.Ишниязов 

http://pravo.tatarstan.ru/

